

למתנגדי טראמפ במפלגה הרפובליקאית נותרה הזדמנות אחרונה בניו המפשייר

אחרי הניצחון ההיסטורי של טראמפ באיווה, היילי חייבת ניצחון מובהק במדינה השנייה בפריימריז כדי להישאר במרוץ



טראמפ בעצרת לקראת הפריימריז בפורטסמות', ניו המפשייר, שלשום. הסיכוי שיפסיד נראה כעת קלוש ביותר צילום: אליזבת פראנק/רויטרס

האלה, כך זה נראה". התיאטרליות הצינית של טראמפ היתה ברורה לכל הגו' כחים באולם. הרי בסיבוב הקו' דם הוא לא טרח להגיע לאף דיון. הפעם הוא התעקש להגיע כבר לדיון הראשון, ויצא מגדרו ליצור קונפליקטים מלאכותיים. אח' רי העימות עם השופט והפסקת הצהריים, עורכי דינו של טראמפ ביקשו מהשופט שיפסול את עצי' מו לאור "העויגנות שהבעת". בתום הדיון התבררה המטרה האמיתית של טראמפ בבואו לניו יורק: מסיבת עיתונאים על רקע בית המשפט. רק לפני שנה הוא צלל בסקרים והתקרב לשוויון סטטיסטי עם דיסנטס, אך מכתב אישום בכתב אישום התמיכה בו רק התגברה. כעת הוא משוכנע שזו דרכו לבית הלבן, למרות שסי' קרים מראים כי האסטרטגיה הזו לא בהכרח תעבוד לו בבחירות הכלליות, טראמפ חושב אחרת. במסיבת העיתונאים כינה טראמפ את השופט "אדם גורא", "שופט גורא" ו"שונא טראמפ" וטען כי הוא חלק מקמפיין דמוק' רטי. "אמש ניצחתי באיווה", אמר לעיתונאים. "מעולם לא היה מו' עמד שהתקרב למשפטים שלי. לא היו מגישים נגדי כתבי אישום כל הזמן, ואם לא היו נוהגים כלי' פיי בדרך לא הוגנת, עדיין הייתי מנצח אבל בפער קטן יותר".

חלק מאסטרטגיית הבחירות שלו במסגרת מאמציו להציג עצמו כקורבן של מערכת משפט מוטה ופוליטית. האסטרטגיה כבר עוכ' דת על רפובליקאים, אך השאלה הגדולה היא מה יחשבו בוחרים מתגנדים במרכז הפוליטי. אם לא יהיו הפתעות משפי' סיות ושינויים בלוח הזמנים, 4- במרץ ייפתח בבית משפט פדרי' לי משפטו של טראמפ בגין מא' מציו לבטל את תוצאות הבחירות ב-2020. הדיון השבוע בניו יורק סיפק המחשה לאופן שבו הוא ימנף את ענייניו המשפטיים כבור הקמפיין. הוא נפתח בעדות של קרול, שסיפרה על האיזמים שקיבלה ב-2019 אחרי שסיפרה על התקיפה שעברה בידי טרא' מפ. הוא התפרץ לעדותה עם קריאות ביניים, השופט התערב, נוצרה מהומה מיותרת ולבסוף טראמפ כינס מסיבת עיתונאים כדי לטעון שרודפים אותו. "למר טראמפ יש זכות להיות כאן", קבע השופט ואוס קפלן, אך הדגיש כי בסמכותו לסלקו את "משיר' להפריע". "אני מאוד מק' ווה שלא אצטרך להרחיק אותך מהאולם", אמר לטראמפ, "כפי מבין שאהה נלהב לראות אותי ער' שה את זה". טראמפ הניף את ידיו באוויר ואמר "אני אשמח מאוד". השופט השיב: "אני יודע. אתה פשוט לא שולט בעצמך בתנאים

בניגוד להיילי ודיסנטס, הת' חנה הראשונה של טראמפ אחרי איווה דווקא לא היתה ניו המפי' שייר. יממה אחרי ההצבעה, הוא הגיע לאולם בית משפט בדרום מנהטן, שם נפתח לו משפט אורי' חי. זו תביעת הדיבה השנייה שמי' גישה נגדו הסופרת אי' ג'ין קרול, אחרי שתכר מושבעים כבר קבע שטראמפ תקח אותה מניית ושי' קר לגבי זה. אחרי שנדרש לפצור' תה בחמישה מיליון דולרים בחור' דש מאן, טראמפ שוב כינה אותה שקרנית. קרול לא היססה להגיש תביעת דיבה שנייה בסך עשרה מיליון. כיוון שכבר הוכיחה את טענותיה וכתה במשפט הקודם, עסק הדיון רק בסכום הפיצויים.

המשפטים הם חלק מאסטרטגיית הבחירות של טראמפ, שמתאמץ להציג את עצמו כקורבן

בניגוד לאריבעת משפטיו הפ' ליליים של טראמפ שצפויים להיפתח, תביעת הדיבה היא במי' סגרת הליך אורחי. הוא יכול היה להיעדר מהדיון בלי בעיה, כפי שעשה במשפט הדיבה הקודם של קרול. אלא שהפעם הוא הת' עקש להגיע, דווקא בשבוע פרי' ליטי צפוף וקריטי. הסיבה היא פשוטה ושקופה: המשפטים הם

המדינה, שינה את הלך הרוח במפלגה ועצר את המומנטום. סקר העיתון בוסטון גלוב, הנחשב לאמין ביותר בסקיור הפריימריז בניו המפשייר, גילה כי כל התו' צאות חיזוק את טראמפ: הניצחון הגדול, פרישת רוב המועמדים וכן בחירת דיסנטס למקום השי' ני שהעניק לו אמתלה להישאר במרוץ. כך איירע שטראמפ יז' נק מ-37% ל-50% תמיכה, בעוד שהיילי מסתפקת ב-34%, ודיסי' נטים משתרך מאחור עם 5%. ניו המפשייר היא כנראה האתגר האחרון של טראמפ בדי' רך לכיבוש מוחלט של המפלגה הרפובליקאית. התחנה השלי' שית בפריימריז היא דרום קרול' לינה, שבה טראמפ מוביל בסקי' רים עם 54% תמיכה בממוצע לער' מת 25% של היילי. כיוון שהיילי היא לא רק היריבה האחרונה של טראמפ, אלא גם מושלת המדרי' נה לשעבר – זה ניצחון שצפוי להיות מתוק במיוחד. אחרי ית' קיים "יום שלישי הגדול" ב-5 במי' רץ שבו טראמפ כבר יוכל להבטיח את ניצחונו, לקבוע את מותה הר' שמי של מפלגת רייגן ובוש ולה' שיק מפלגה פופוליסטית על מלא. נראה שטראמפ מכין שדרוך' לניצחון נשללה עוד באיווה. נאום הניצחון שלו היה חריג ביותר עבורו בכך שלא יצא למתקפה נגד יריביו, אלא שיבח את היילי ודיסנטס כאילו המרוץ נגמר וכאילו הוא ז'נטלמן. זה החזיק שש שעות בלבד, לפני שיצא למי' תקפה ברשת החברתית שלו במי' טח הודעות נגד היילי. הוא גם החל לקרוא לה בשמה המקורי – גימאראטה היילי – כפי שנהג לכנות את קודמו בבית הלבן בשי' מו המלא – ברק חוסיין אובמה. זו דרכו להוכיח שהם לא לבנים. היילי היא מועמדת חכי' מה שמרמזת קמפיין חכם. ניכר שהיא מבינה שרק ניצחון ברור ומובהק בניו המפשייר יעניק לה סיכוי כלשהו לנצח בפריימריז. ניו המפשייר היא תנאי הכרי' חי, גם אם לא מספיק. מאז איווה נראה שהיילי עדכנה את דף המי' סרים ושינתה את הנאום הקבוע שלה. היא החלה לכוון את הנ' שיא ג'ז ביידן כחז עם טראמפ כדי לבדל את עצמה ממנו.

"הקמפיין שלי הוא התקווה האחרונה והטובה ביותר לכל מי שרוצה להימנע מעוד סיבוב בין טראמפ לביידן", אמרה לקהל בניו המפשייר. בכך היא עושה שימוש מושכל בסקרים שמדגי' מים כי רוב האמריקאים לא מער' גיינים בשידור חוזר של בחירות 2020. בעודה נוהרת בכבודו של טראמפ, מחשש להעליב את תו' מכיו, היא ממתגת עצמה כדור חדש וצעיר מול יריבים קשישים וכמי שעושה סדר מול ביידן וטי' ראמפ שוורעים כאוס.

וה הנרטיב הנבון שניסחו בקי' מפיון של היילי, אך לא ברור אם זה יועיל כשטראמפ מוביל בסקי' רים הכלל ארציים עם 60% או יותר תמיכה. היא מבינה שרק שלישי מהבוחרים הם טראמפיסי' טים על מלא ואילו שלישי נוסף תומך בו מתוך מחשבה שיש לו סיכוי טוב יותר לנצח את ביידן. תקוותה היא להוכיח שביכולתה לנצח, וניו המפשייר תחילה.

נתנאל שלומוביץ

הפעם הראשונה שבה דוני' לד טראמפ התמודד בבחירות היתה גם הפעם הראשונה שטען לזיופים. זה קרה במדינת איווה בפברואר 2016, וטראמפ סי' רב להודות שהפסיד לטד קרו. בגל כבר הכתיר את הסנאטור כשקרן ורמאי, כינה את אשתו מכוערת ורמו שאביו היה מער' רב בהתנקשות בנשיא ג'ון קנדי בחלוף שמונה שנים טראמפ הוא אותו טראמפ, בעוד שקרו, איווה והמפלגה הרפובליקאית השת' נו והתאימו עצמם אליו. הם למי' דו ליישר קו עם המנהיג העליון. הפריימריז הרפובליקאיים נפתחו ביום שני עם מסר ברור שלימין האמריקאי יש מנהיג אחד בלבד. 51% מהבוחרים באיווה, שהעו צלאת להצביע בגל קור קיצוני, הצביעו לטרא' מפ. מושל פלורידה רון דיסנטס הגיע למקום השני עם 21%, ובי מקום השלישי ניצחה השגרי' רה בארי'ם לשעבר ניקי היילי עם 19%. אישי העסקים וייזוק רמי' סומי ומושל ארקנסו לשעבר אייסה הציגנסו השתרכו הרחק מאחור ומיד פורשו מהמרוץ.

אף שהניצחון של טראמפ באיווה היה צפוי ואולי מאוכזב גובה הסקרים שניבאו לו הישג גדול יותר, בכל זאת היתה זו סגרי' רת מעגל מתוקה עבורו. כשהגיע למדינה לראשונה ב-2016, חסר ניסיון והנכה פוליטיים, לא הצ' לית לרתום את האוונגליסטים שמהווים שני שלישים מתוש' ביה. בימים ההם נוצרים אדוקים היו חשדנים כלפי בעל הקוינו מבני יורק שניגע מלווה באש' תו השלישית. הקמפיין הפך לכי' דיחה כשהתברר שעווריו חיפשו בנגול' יאד' עובדת אסיפת בחירה (caucus) כדי להבין את שיטת ההצבעה הארכאית של איווה.

טראמפ 2024 הוא כבר סי' פור אחר לגמרי. הנשיא לשעבר אמנם לא נקט את גישת דיסי' נטים, שביקר בכל אחד מ-99 המחוזות באיווה ולחץ כל יד אפשרית, אבל הוא הוכיח קמי' פיין חכם ביותר מול קהל שכי' בר למד לאהוב אותו. וושינגטון פוסט דיווח כי צוות מיומן הכי' שיר גדודים של פעילים שארג' נו 1,800 מוקדי בחירה. התוצאה היא הישג שלא היה כמוהו בכל תולדות הפריימריז: טראמפ וכה ברוב מוחלט ב-98 מתוך 99 מחר' וות. מבחו' ג'נטסן, שבי יושבת עז'ניברסיטת איווה, היילי ניצחה עם 1,271 קולות. אולם חשוב לז' כור שטראמפ קיבל 1,270 – קול אחד מניצחון מושלם.

הדובדבן בקצפת של טרא' מפ היה טד קרו, שקבע כי הניצי' חון היה כל כך משכנע שאין טעם להמשיך בפריימריז. "לאיווה יש שיטה מדהימה, ואני מאמין גדול בדמוקרטיה", אמר קרו, "בשלב הזה אני חושב שהמרוץ הזה גני' מה, אז אני גאה לתמוך בטרא' מפ במרוץ לנשיאות ארה"ב. אני מצפה בקוצר רוח לתמוך בו, כי המפלגה הרפובליקאית צריכה להתאחד לנצח את ג'ז ביידן".

הסיכוי שטראמפ יפסיד נראה קלוש ביותר, אך הוא עדיין קיים. המוני בוחרים רפובליקאים שמי' והים בטראמפ סכנה סמכותנית עדיין לא ויתרו, ונראה כי נותרה להם מועמדות אחת. הפרורש הבא צפוי להיות דיסנטס, שהימך על עשרות מיליוני דולרים של תר' רמים ושנה מחייו רק כדי לפגר אחרי טראמפ בפער בסדר גודל היסטורי. עם קצת יותר כבוד עצי' מי, הוא היה מכיר בכך שהקמי' פיין שלו הוא סוס מת, ופורש מיד באיווה. אבל הוא נשאר.

ניו המפשייר, המדינה הבאה בפריימריז שתצביע ביום שלישי, היא ההימור הגדול של היילי. השמרנית הנחשבת מתונה הימי' רה על כל הקופה (של רשת מש' תחת קור) במדינה שבה עצמאים יכולים להצביע בפריימריז הרי' פובליקאיים גם כלי' להתפקד למפלגה. עד איווה היילי רק צבי' רה מומנטום והחלה לטפס בסקי' רים במדינה. אפילו השוו אותה לסנאטור ג'ון מקיין, שהגיע למי' קום הרביעי באיווה ב-2008, הפתיע בגדול בניו המפשייר ומי' שם שעט לניצחון בפריימריז.

אלא שהיילי לא נהנית ממזל בקמפיין הזה. הניצחון של טרא' מפ באיווה, הגדול בתולדות

מכרזים, כונסי נכסים והודעות לציבורlawhtz@haaretz.co.il

הודעה בדבר אישור הסכם פשרה
ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 כי ביום **20.11.23** ניתן בבית המשפט המחוזי בחיפה פסק דין (להלן: **"פסק הדין"**) המאשר הסכם פשרה בין הצדדים בת"צ 71653-12-20 **יוטליג'נט מדרונות מכמים (2014) בע"מ נ' אומרייט לויס בע"מ** (להלן: **"בקשת האישור"**), ונתן לו תוקף של פסק דין.
במרכז בקשת האישור טענה המבקשת, בין היתר, כי הוראות ההצמדה הקבועה בהסכמי החכר (ליסנג) של אופרייט לויס בע"מ ("**המשיבה**"), קובעת מנגנון הצמדה חד כיווני, לפיו במקרה של עליית המדד מעל למדד הבסיס המחיר יעלה, אך במקרה של ירידת המדד מתחת למדד הבסיס המחיר לא יעודכן ("**הוראת ההצמדה**"). נטען כי הוראת ההצמדה היא תנאי מקפח בחוזה אחיד, בהתאם להוראת סעיף 11(4) לחוק החוזים האחידים, תשמ"ו-1982, אשר דינה להתבטל. עוד נטען כי התנהלות זו מקימה עילות תביעה שונות. המשיבה הגישה תשובה לבקשת האישור בה דחתה את טענות המבקשת וטענה מדוע יש לדחות את בקשת האישור על הסף ולגופה. המבקשת הגישה תגובה לתשובה בה דחתה את טענות המשיבה. הצדדים ניהלו משא ומתן שבסופו מבלי שאף צד מסכים לטענות הצד השני ולא מודה בטענה כלשהי, הגישו לאישור בימ"ש את הסדר הפשרה שאושר בפסק הדין.

עיקרי הסדר הפשרה
"המדינה" עליה יחול הסדר הפשרה - יכל מי ששילם למשיבה תשלום ביתר, כתוצאה מיישום מנגנון הצמדה חד-כיווני ולא כתוצאה מאי התחשבות במדדים ששיללים מתחת למדד הבסיס, וזאת במהלך 7 השנים שקודם להגשת בקשת האישור ועד למועד מתן פסק הדין בבקשה זו."
החל מ-30 ימים לאחר שפסקי"ד המאשר את הסכם הפשרה יהפוך לחלוט, המשיבה תעניק ב-5,807 עסקאות חדשות (במסגרת הסכמי מסגרת קיימים ועתידיים ולמעט בהסכמים מוכתבים), ל-36 חודשים כל אחת, הנחת בגובה של 5.37 ₪ (כולל מע"מ) לחורש לרוב, וזאת מבלי לגרוע מזכות הלקוח לקבל הנחה לא טובה אחרת. בנוסף, המשיבה שיתנה את הסכמיה כך שהם כוללים אפשרות בחירה בין סעיף ההצמדה (כפי שהוא עם דרישת תשלום בסיס) לבין מעבר לתשלום חודשי קבוע, הכרוך בתוספת מחיר. המשיבה התחייבה להשאיר אפשרות זו גם בעתיד, בכפוף לכל שינוי בדין, ולמעט בהסכמים מוכתבים.

ויתור על תביעות ומעשה בית דין - לאור פסק הדין, ביצוע הסכם הפשרה יקים מעשה בית דין וכן ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה האמורה לעיל, כלפי המשיבה ולא כל מי מטעמה, על כל תביעה ולא טענה ו/או דרישה ו/או זכות, מכל מין וסוג, שעלו בחליך, במישרין או בעקיפין, לרבות, בבקשת האישור והתגובה לתשובה ולא הנובעות מהמסכת העובדתית או מן הניסיונות מושג התביעה ו/או בקשת האישור.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של פסק הדין. הנוסח המלא של פסק הדין והסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה הם אלו שיקבעו. תוכן הודעה זו אושר על ידי ביחמי"ש הנכבד והיא מתפרסמת בהתאם לחולטלו.

ניצן גדות, עו"ד דורון רדעי, עו"ד רותי ויסנגי-שאלו, עו"ד ב"כ המשיבה

מודעות 24 – אקטיב ויז'ן

פרסום מודעות מכרזים ומשפטייות בעיתון הארץ

1-800-800-724

s@7724.co.il

הודעות בדבר חוק תכנון ובניה

פרסום בשלושה עיתונים (כחוק)

03-5634616

לפרסום מודעות משפטיות

אפשרות לפרסום בשילוב עיתונים נוספים

03-5634616/9 lawhtz@haaretz.co.il

עיתון נכנס

ענדון

מכרז פומבי מ' 34/2023

אספקה, התקנה ותחזוקת מערכות שמע בכיתות מוגנות

עלות המכרז 300 ₪ (אשר לא יוחזרו)

מועד אחרון להגשת התעודות לא יאוחר מ-12:00 ב-28.1.24

בחן נכס המכרז דח' תל חי 68 ג' נכס' (פורום נוספי בטל' 09-7649185)

אחראי: www.kfar-saba.muni.il

דפי טער, ראש העיר



TheMarker Labels

תוכן שיווקי

AI

מגזין תוכן שיווקי

מחלקת המוספים המסחריים מבית עיתון הארץ TheMarker מפיקה פרויקט תוכן שיווקי מיוחד אשר יעסוק בהתפכת הבינה המלאכותית (AI), שהופכת לטכנולוגיה הרטנספורמטיבית יותר שיפתחה האנושות אי פעם. מדובר בתחילתו של עידן חדש, אשר ישפיע השפעה דרמטית על החברה, הכלכלה והתעסוקה בעולם.

במגזין AI החדשני תוכלו למצוא שפע של כתבות, מאמרים, סקירות שוק וראיונות עם בכירים בתעשייה המפתחת, תוך ניסיון לתת תשובה לשאלה: האם לישראל יש פוטנציאל להפוך למובילה עולמית גם בתחום הבינה המלאכותית?

בנוסף לכך כלל הכתבות יוצגו בזירה מיוחדת באתר TheMarker Labels.

לפרטים נוספים לחברות ועסקים המעוניינים להשתתף בפרויקט (על בסיס מודעות או כתבות שיווקיות):
אלי דובניק, 050-4399734, eli.dubnik@haaretz.co.il



לפצח תשבץ